
Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 
101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění. 

  
Usnesení ze 3. schůze Rady města Dubí                                                                                     18. 12. 2018 
 

Stránka 1 z 11 
 

 

Usnesení 

ze 3. schůze Rady města Dubí, 

která se konala dne 18. 12. 2018 na Městském úřadě v Dubí 
 

Program schůze 
 

• 49/3/2018 
 

RM po projednání 

schvaluje 

program schůze takto: 

1. Kontrola usnesení 

2. Majetkoprávní záležitosti 

3. Různé 

 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    

 

 

 

 

K bodu č. 1 – Kontrola usnesení 
 

• 50/3/2018 
 

RM po projednání 

bere na vědomí 

kontrolu usnesení. 

 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    

 

 

 

K bodu č. 2 – Majetkoprávní záležitosti 

                                                                                                                                

    RM 2    TO  246/18 

Návrh na změnu katastrální hranice mezi k. ú. Dubí-Bystřice, Dubí-Pozorka a Mstišov  
 

• 51/3/2018 
 

RM po projednání 

doporučuje ZM  

schválit změnu katastrální hranice mezi katastrálními územími Dubí-Bystřice, Dubí-Pozorka a Mstišov 

v území plánované výstavby 45 RD Barborka Sever. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5) 
 

Zpracovala: Alena Matějková, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 
 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 
101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění. 

  
Usnesení ze 3. schůze Rady města Dubí                                                                                     18. 12. 2018 
 

Stránka 2 z 11 
 

RM 2   TO  247/18 

Žádost o uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti na stavbu „TP_unif. ul. Dubská 

- kolonie, I. etapa-kVN“ 
 

• 52/3/2018 
 

RM po projednání 

schvaluje  

uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene služebnosti č. 406/2018/2246 na pozemcích  

p. č. 636 a p. č. 647/1 (oba ostatní plocha, ostatní komunikace) oba k. ú. Dubí-Pozorka (stavba „TP_unif. 

ul. Dubská – Kolonie, I. etapa - kVN“). 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5) 
 

Zpracovala: Alena Matějková, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 
 

 

RM 2   TO  248/18 

Zveřejnění záměru prodat část pozemku p. č. 329/1 k. ú. Běhánky  
 

• 53/3/2018 
 

RM po projednání 

doporučuje ZM  

schválit zveřejnění záměru prodat část pozemku p. č. 329/1 (ostatní plocha, jiná plocha)  

o výměře cca 20 m2 k. ú. Běhánky. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5) 
 

Zpracovala: Alena Matějková, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 

 

 

 

RM 2   TO  249/18 

Zveřejnění záměru pronajmout část pozemku p. č. 355/1 k. ú. Dubí u Teplic  
 

• 54/3/2018 
 

RM po projednání 

schvaluje  

zveřejnění záměru pronajmout část pozemku p. č. 355/1 (zahrada) o výměře cca 90 m2 k. ú. Dubí u Teplic. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5) 
 

Zpracovala: Alena Matějková, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 

 
 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 
101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění. 

  
Usnesení ze 3. schůze Rady města Dubí                                                                                     18. 12. 2018 
 

Stránka 3 z 11 
 

 

RM 2   TO  251/18 

Zveřejnění záměru pronajmout pozemek p. č. 696/5 k. ú. Dubí u Teplic  
 

• 55/3/2018 
 

RM po projednání 

schvaluje  

zveřejnění záměru pronajmout pozemek p. č. 696/5 (zastavěná plocha a nádvoří) o výměře  

19 m2 k. ú. Dubí u Teplic. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5) 
 

Zpracovala: Alena Matějková, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 
 

RM 2   TO  252/18 

Žádost o souhlas vlastníka sousedního pozemku se stavbou RD, oplocení na p. p. č. 413/24                       

k. ú. Mstišov a zřízení sjezdu  
 

• 56/3/2018 
 

RM po projednání 

a) souhlasí  

se stavbou rodinného domu, akumulační nádrží na dešťovou vodu a drátěného oplocení výšky                     

1,60 m na pozemku p. č. 413/24 k. ú. Mstišov dle předložené situace (město Dubí sousedí se stavbou 

pozemkem p. č. 413/13 ostatní plocha, ostatní komunikace k. ú. Mstišov). 

b) souhlasí  

se zřízením sjezdu – připojení sousedního pozemku p. č. 413/24 k. ú. Mstišov   

na pozemek p. č. 413/13 k. ú. Mstišov, a to v souladu s platnými zákony a na náklady stavebníka. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5) 
 

Zpracovala: Alena Matějková, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 
 

RM 2   TO  253/18 

Kabelová přípojka VN (MVE Dubí)  
 

• 57/3/2018 
 

RM po projednání 

souhlasí  

s umístěním inženýrských sítí (kabelová přípojka VN pro MVE Dubí) do pozemku  

p. č. 1260/2 (zastavěná plocha a nádvoří) k. ú. Dubí u Teplic. Po dokončení stavby požádá vlastník 

kabelového vedení VN o uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene služebnosti. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5) 
 

Zpracovala: Alena Matějková, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 
101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění. 

  
Usnesení ze 3. schůze Rady města Dubí                                                                                     18. 12. 2018 
 

Stránka 4 z 11 
 

 

 

RM 2   TO  254/18 

Návrh na ukončení nájemní smlouvy č. 104/2014 
 

• 58/3/2018 
 

RM po projednání 

a) souhlasí  

s ukončením nájemní smlouvy č. 104/2014 bez udání důvodů na pronájem pozemků  

p. č. 229/1 (ostatní plocha, manipulační plocha) o výměře 2.058 m2 a p. č. 232/6 (trvalý travní porost)                

o výměře 350 m2 oba k. ú. Cínovec k 31.12.2018 s výpovědní lhůtou 3 měsíce. 

b) souhlasí  

s prominutím nájmu dle nájemní smlouvy č. 104/2014 za období 01-03/2019 ve výši  

1.504,- Kč. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5) 
 

Zpracovala: Alena Matějková, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 
 

 

 

 

K bodu č. 3 – Různé 

 

RM 3   FO 59/18 

Odpis pohledávek       
 

• 59/3/2018 
 

RM po projednání 

bere na vědomí 
a) odpis pohledávky z přenesené působnosti ve výši 31 842,48 Kč spolu s náklady řízení v částce 500 Kč 

 (VS 4501) 

b) odpis pohledávky z přenesené působnosti ve výši 42 241,98 Kč spolu s náklady řízení v částce 500 Kč 

 (VS 4502) 

c) Odpis pohledávky z přenesené působnosti ve výši 42 753,79 Kč spolu s náklady řízení v částce 500 Kč  

(VS 4503) 

d) Odpis pohledávky z přenesené působnosti ve výši 41 325,13 Kč spolu s náklady řízení v částce 500 Kč 

 (VS 4504) 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracoval: Ing. Josef Sequens, referent FO 

Předkládá: Ing. Markéta Pauzová Vlčková, vedoucí FO 

Termín: ihned 

 

 

 

 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 
101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění. 

  
Usnesení ze 3. schůze Rady města Dubí                                                                                     18. 12. 2018 
 

Stránka 5 z 11 
 

 

RM 3   FO 60/18 

Rozpočtové opatření č. 58/2018       
 

• 60/3/2018 
 

RM po projednání 

a) schvaluje 

rozpočtové opatření č. 58/2018 ve výši 10,4 tis. Kč – Přijatá účelová neinvestiční dotace na výdaje 

jednotek SDH Dubí na rok 2018, 

b) ukládá 

Ing. Markétě Pauzové, vedoucí finančního odboru, zavést výše uvedené rozpočtové opatření do výkazu 

FIN 2-12M za měsíc prosinec 2018. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala a předkládá: Ing. Markéta Pauzová Vlčková, vedoucí FO 

Termín: 30. 12. 2018 

 

 

 

RM 3   FO 61/18 

Odpis pohledávky – nájemní smlouva – NIOL.S, s.r.o.       
 

• 61/3/2018 
 

RM po projednání 

souhlasí 

s odpisem pohledávky VS 7055 – nájemné za pozemek ve výši 12.000,- Kč, příslušenství k této 

pohledávce činí 4.625,81 Kč, celkem 16.625,81 Kč. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala: Zdeňka Lipšová, referent FO 

Předkládá: Ing. Markéta Pauzová Vlčková, vedoucí FO 

Termín: ihned 

 

RM 3   FO 62/18 

Smlouva o daňovém a účetním poradenství      
 

• 62/3/2018 
 

RM po projednání 

a) schvaluje 

Smlouvu o daňovém a účetním poradenství se společností Agis a.s., Most, 

b) ukládá 

Ing. Markétě Pauzové, vedoucí finančního odboru, připravit výše uvedenou smlouvu k podpisu. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala a předkládá: Ing. Markéta Pauzová Vlčková, vedoucí FO 

Termín: ihned 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 
101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění. 

  
Usnesení ze 3. schůze Rady města Dubí                                                                                     18. 12. 2018 
 

Stránka 6 z 11 
 

 

 

 

 RM 3   OŠ 41/18 

Navýšení odpisového plánu na rok 2018      
 

• 63/3/2018 
 

RM po projednání 

schvaluje  

navýšení odpisového plánu na rok 2018 o částku 1.286,- Kč u Mateřské školy U Křemílka Dubí 2, 

Rokosovského 236. 

 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Předkládá: Bc. Veronika Lipertová, vedoucí odboru školství a soc. věcí 

Zpracovala: Eva Rigová, referent odboru školství a soc. věcí  

Termín: ihned 

 

 

 

 

 

 

RM 3   OŠ 42/18 

Vyhlášení volných dnů      
 

• 64/3/2018 
 

RM po projednání 

bere na vědomí 

v souladu s ustanovením § 24 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším 

odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů, důvod vyhlášení volných 

dnů pro žáky Základní školy Dubí 1, Školní náměstí 177, okres Teplice a pro žáky ZÁKLADNÍ ŠKOLY 

DUBÍ 2, TOVÁRNÍ 110, OKRES TEPLICE, PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE na dny 03. 01.                              

a 04. 01. 2019. 

 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Předkládá: Bc. Veronika Lipertová, vedoucí odboru školství a soc. věcí 

Zpracovala: Eva Rigová, referent odboru školství a soc. věcí  

Termín: ihned 

 

 

 

 

 

 

 

 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 
101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění. 

  
Usnesení ze 3. schůze Rady města Dubí                                                                                     18. 12. 2018 
 

Stránka 7 z 11 
 

 

RM 3   OŠ 43/18 

Odpisové plány příspěvkových organizací na rok 2019      
 

• 65/3/2018 
 

RM po projednání 

schvaluje  

odpisové plány na rok 2019 u příspěvkových organizací: 
 

MATEŘSKÁ ŠKOLA DUBÁNEK, KŘIŽÍKOVA 157, DUBÍ 1, PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE 
 

MATEŘSKÁ ŠKOLA CIBULÁČEK, TOVÁRNÍ 517, DUBÍ 1, PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE 
 

Mateřská škola U Křemílka Dubí 2, Rokosovského 236 
 

MATEŘSKÁ ŠKOLA MSTIŠOV, ŠKOLNÍ 39, DUBÍ 3-MSTIŠOV, PŘÍSPĚVKOVÁ                              

ORGANIZACE 
 

Základní škola Dubí 1, Školní náměstí 177, okres Teplice 
 

ZÁKLADNÍ ŠKOLA DUBÍ 2, TOVÁRNÍ 110, OKRES TEPLICE, PŘÍSPĚVKOVÁ                                 

ORGANIZACE 
 

Základní umělecká škola, Dubí 2, Dlouhá 134, příspěvková organizace 
 

 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Předkládá: Bc. Veronika Lipertová, vedoucí odboru školství a soc. věcí 

Zpracovala: Eva Rigová, referent odboru školství a soc. věcí  

Termín: ihned 

 

 

 

RM 3   OŠ 44/18 

Platové výměry ředitelů škol      
                      

• 66/3/2018 
 

RM po projednání 

bere na vědomí 

úpravu platových výměrů ředitelům škol č.j. 1 – 7/2019 v souladu s nařízením vlády č. 263/2018 Sb.,                 

o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách. 

 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Předkládá: Bc. Veronika Lipertová, vedoucí odboru školství a soc. věcí 

Zpracovala: Eva Rigová, referent odboru školství a soc. věcí  

Termín: ihned 

 

 

 

 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 
101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění. 

  
Usnesení ze 3. schůze Rady města Dubí                                                                                     18. 12. 2018 
 

Stránka 8 z 11 
 

 

RM 3   OŠ 45/18 

Navýšení odpisového plánu na rok 2018      
                      

• 67/3/2018 
 

RM po projednání 

schvaluje  

navýšení odpisového plánu na rok 2018 o částku 1.212,- Kč u Základní školy Dubí 1, Školní náměstí 177, 

okres Teplice. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Předkládá: Bc. Veronika Lipertová, vedoucí odboru školství a soc. věcí 

Zpracovala: Eva Rigová, referent odboru školství a soc. věcí  

Termín: ihned 

 

 

RM 3   OVV 20/18 

Výměna multifunkčního kopírovacího stroje – MKZ      
 

• 68/3/2018 
 

RM po projednání 

souhlasí 

s výměnou 1ks multifunkčních strojů za nový dle rozpisu a cenové nabídky firmy RICOH Czech                       

republic s.r.o. ze dne 06.12.2018, která je součástí tohoto materiálu. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Předkládá: Ing. Petr Pípal, starosta 

Zpracoval: Ing. Jan Pšenička, vedoucí OVV  

Termín: ihned 

 

 

 RM 3   SD 38/18 

Digitální povodňový plán – schválení smlouvy o dílo      
 

• 69/3/2018 
 

RM po projednání 

1.schvaluje 

smlouvu o dílo na zpracování digitálního povodňového plánu (dPP) dle platné legislativy a v souladu 

s platnou odvětvovou normou upravující tuto problematiku, 

2. pověřuje 

starostu města k uzavření smlouvy se zhotovitelem ENVIPARTNER, s.r.o., Vídeňská 55, 639 00 Brno, 

Štýřice, IČ 28358589. Celková cena včetně DPH činí 133 100,- Kč. 

  

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala a předkládá: Bc. Ladislava Hamrová, správce dotací 

Termín: ihned 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 
101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění. 

  
Usnesení ze 3. schůze Rady města Dubí                                                                                     18. 12. 2018 
 

Stránka 9 z 11 
 

 

 

 

RM 3   SD 39/18 

Protipovodňová opatření města Dubí - schválení smlouvy o dílo na zhotovitele zadávací 

dokumentace včetně organizace výběrového řízení a dotačního managementu      
 

• 70/3/2018 
 

RM po projednání 

1.schvaluje 

smlouvu o dílo včetně Dodatku č.1 na zhotovitele zadávací dokumentace včetně organizace výběrového 

řízení a dotačního managementu,  

2. pověřuje 

starostu města k uzavření smlouvy o dílo včetně dodatku č.1 se zhotovitelem ENVIPARTNER, s.r.o., 

Vídeňská 55, 639 00 Brno, Štýřice, IČ 28358589. Celková cena včetně DPH činí 145 200,- Kč. 

  

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala a předkládá: Bc. Ladislava Hamrová, správce dotací 

Termín: ihned 

 

 

 

 

 

 

 

 

RM 3   TO  242/18 

Dodatek č.15 ke smlouvě o dodávce služeb ze dne 14.dubna 2007   
 

• 71/3/2018 
 

RM po projednání 

souhlasí  

s uzavřením dodatku č.15 ke smlouvě o dodávce služeb ze dne 14.dubna 2007 uzavřené s firmou Marius 

Pedersen a.s. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5) 
 

Zpracovala: Daniela Herinková, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 
 

 

 

 

 

 

 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 
101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění. 

  
Usnesení ze 3. schůze Rady města Dubí                                                                                     18. 12. 2018 
 

Stránka 10 z 11 
 

 

 

RM 3   TO  243/18 

Hotel Pomezí Cínovec – umístění reklamy – poutače na lávku přes komunikaci č. I/8  
 

• 72/3/2018 
 

RM po projednání 

nesouhlasí  

s umístěním reklamy – poutače na lávku přes komunikaci č. I/8 dle návrhu žadatele. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5) 
 

Zpracovala: Zdeňka Mrvová, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 
 

 

RM 3   TO  244/18 

Schválení uzavření dodatku č. 2 ke SoD č. 289/2018 – Rekonstrukce 1. NP v DPS, Bílinská 141 

v Dubí 3 
 

• 73/3/2018 
 

RM po projednání 

souhlasí  

s uzavřením dodatku č. 2 ke SoD č. 289/2018 – Rekonstrukce 1. NP v DPS, Bílinská 141 v Dubí 3. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5) 
 

Zpracovala: Zdeňka Mrvová, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 
 

 

RM 3   TO  245/18 

Rekonstrukce veřejného osvětlení na Komenského náměstí, Dubí-Drahůnky  
 

• 74/3/2018 
 

RM po projednání 

a) souhlasí 

s předloženou dokumentací „Rekonstrukce veřejného osvětlení Komenského náměstí, Dubí-Drahůnky“ 

b) souhlasí 

s uzavřením smlouvy č. 400/2018 o umístění zařízení veřejného osvětlení na podpěrném bodě společnosti 

ČEZ Distribuce a. s. 
 

 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5) 
 

Zpracoval: Bc. Lukáš Jačka, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 
 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 
101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění. 

  
Usnesení ze 3. schůze Rady města Dubí                                                                                     18. 12. 2018 
 

Stránka 11 z 11 
 

RM 3   TO  250/18 

Žádost o povolení vyhrazeného parkování pro osobní vozidlo držitele znaku O1 (průkazu ZTP a 

ZTP/P) na místní komunikaci Palackého před č.p. 62 v Dubí 2  
 

• 75/3/2018 
 

RM po projednání 

nesouhlasí  

jako vlastník místní komunikace Palackého s vyhrazeným parkováním, a to 1 parkovacího místa pro paní 

J. P., XXX. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5) 
 

Zpracovala: Taťána Skokánková, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 
 

 

RM 3   STAR  1/18 

Zřízení krizového štábu města – volební období 2018 – 2022 
 

• 76/3/2018 
 

RM po projednání 

bere na vědomí 

zřízení krizového štábu obce jako pracovního orgánu starosty města Dubí Ing. Petra Pípala na základě §21 

odst. 2a zákona č. 240/2000Sb., zákon o krizovém řízení a o změně některých zákonů (krizový zákon) ve 

složení dle přílohy tohoto materiálu „Krizový štáb města Dubí“. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5) 
 

Zpracoval: Ing. Jan Pšenička, vedoucí OVV 

Předkládá: Ing. Petr Pípal, starosta 

Termín: ihned 
 

 

 

 

 

V Dubí dne  18. 12. 2018 

 

 

 

 

 

 

Ing. Petr Pípal v.r.      PhDr. Jiří Šiller v.r. 

                   starosta města Dubí                                                         místostarosta města Dubí 
 


